ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1888/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante

com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação

pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos

contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº

466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias

a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus

respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO
DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento

dos autos.

ADRIELLE CONCEIÇÃO SANTOS   Processo nº    09830/2020

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA COSTA  Processo nº    09830/2020

ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA   Processo nº    09830/2020

APARECIDA LUANA SILVA DOS SANTOS  Processo nº    09830/2020

ALMIR DE SOUZA LOPES    Processo nº    09830/2020

ADRIELLEN INACIO DE OLIVEIRA   Processo nº    09830/2020

ANAIR CANUTO     Processo nº    09830/2020

ALZENIR MARIA DE JESUS    Processo nº    09830/2020

ADRIANA DA PAIXÃO GONZAGA   Processo nº    09830/2020

APARECIDA MARIA JUVENAL DO NASCIMENTO Processo nº    09830/2020

ALINE DE AZEVEDO SALES    Processo nº    09830/2020

ANA PAULA MARQUES DA SILVA   Processo nº    09830/2020

ALINE CABRAL GERVASIO SILVA SANTOS  Processo nº    09830/2020

ALINE SARDINHA SANTANA    Processo nº    09830/2020

ADRIANA DA SILVA     Processo nº    09830/2020

ADRIANA PATRICIA BARBOSA VAZ   Processo nº    09830/2020

AMELINHA FERREIRA CANDIDO   Processo nº    09830/2020

ALCICLENIR DE SOUZA DE JESUS   Processo nº    09830/2020

ANGELICA FONSECA BRAHERME   Processo nº    09830/2020

ALAIDE SILVA LANNES    Processo nº    09830/2020

ALDINEIA SILVA SANTOS    Processo nº    09830/2020

ADRIANA PEREIRA DA SILVA    Processo nº    09830/2020

ALINE GUIMARAES     Processo nº    09830/2020

ADRIANA FERREIRA DE MELO   Processo nº    09830/2020

ANTONIETA LISBOA COSTA FILHA   Processo nº    09830/2020

ANGELA ROSA DO NASCIMENTO   Processo nº    09830/2020

ADRIANO PEREIRA DE SOUZA   Processo nº    09830/2020

ANA CRISTINA ANDRADE MOREIRA DE SOUZA Processo nº    09830/2020

AMARILDO BATISTA DE MORAES   Processo nº    09830/2020

FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL-FAR Processo nº    09830/2020

GABRIELLA GOMES PEREIRA    Processo nº    09830/2020

ANORIMAR TEIXEIRA RISCADO   Processo nº    09830/2020

ANTONIA JANAINA TEMOTEO   Processo nº    09830/2020

ANA PAULA SILVA NOGUEIRA DE SOUSA  Processo nº    09830/2020

ADRIANA DE SOUZA     Processo nº    09830/2020

ANA CELIA BERNARDO    Processo nº    09830/2020

ANA CLEIDE SANTANA DE SOUZA   Processo nº    09830/2020

ANA IZABEL DOS SANTOS    Processo nº    09830/2020

ANGELA MARIA MARCIANO DE MATOS  Processo nº    09830/2020

ADRIANA PEDROSA DA SILVA   Processo nº    09830/2020

ALCENIR MANHÃES DE CAMPOS   Processo nº    09830/2020

ANA CLAUDIA ANASTACIO ZACARIAS  Processo nº    09830/2020

ALCENIR PESSANHA     Processo nº    09830/2020

ADRIANA CRISTINA DA SILVA   Processo nº    09830/2020

ANA PAULA PEREIRA BATISTA   Processo nº    09830/2020

ANA CAROLINA ARAUJO DE ALMEIDA BOTELHO Processo nº    09830/2020

ADRIANA BARBOSA     Processo nº    09830/2020

ANA CRISTINA PIRES MEIRELES   Processo nº    09830/2020

AMANDA DA SILVA PENA    Processo nº    09830/2020

GERSON BERNARDO DE SOUZA JUNIOR  Processo nº    09830/2020

ADRIANA CABRAL BORGES    Processo nº    09830/2020

ALINE GONÇALVES DIAS    Processo nº    09830/2020

ALINE EMERIQUE ANDRADE    Processo nº    09830/2020

ALLAN PATRICK BARBOSA GOMES   Processo nº    09830/2020

ANNE KELLY CORREA GOMES   Processo nº    09830/2020

ANA MARIA GOMES     Processo nº    09830/2020

ANTONIA MARIA DE ARAUJO   Processo nº    09830/2020

ANA LUCIA ROBERTO BARBOSA   Processo nº    09830/2020

ANA CLAUDIA BEZERRA DE ARAUJO  Processo nº    09830/2020

ANA CARLA DIAS RANGEL    Processo nº    09830/2020

ALINE MIGUEL MARQUES GOMES   Processo nº    09830/2020

ALZIRA GONÇALVES SIQUEIRA   Processo nº    09830/2020

ADILSON MARTINS DA CONCEIÇÃO  Processo nº    09830/2020

AILA PEREIRA DE SOUZA    Processo nº    09830/2020

ACKLY NASCIMENTO DA COSTA   Processo nº    09830/2020

ANA PAULA FREITAS DA SILVA   Processo nº    09830/2020

ALCIMARA ANGELO ABREU    Processo nº    09830/2020

AMARO DA SILVA DE SOUZA   Processo nº    09830/2020

ALEIDE NASCIMENTO SANTOS   Processo nº    09830/2020

ALCINO ALVES MODEIRA    Processo nº    09830/2020

FERNANDO DOS SANTOS PAULA   Processo nº    09830/2020

Macaé-RJ, 24 de janeiro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda